ДОГОВОР КУПЛИ - ПРОДАЖИ ТОВАРА

"____" ________________ 200 __ г.        г. ______________________________        № ____________

_____________________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)

именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,

(должность, Ф., И., О.)

действующего на основании _____________________________________________________________,(устава, положения, доверенности, свидетельства) и _____________________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)

именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице _____________________________________________________,

_____________________________________________________________________________________________,

(должность, Ф., И., О.)

действующего на основании _____________________________________________________________________, (устава, положения, доверенности, свидетельства)
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец продал, а Покупатель купил следующий товар:

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена,
руб.
	Сумма,
руб.
	Срок передачи
покупателю товара

	1
	2
	3
	4
	5
	6

2. В соответствии с настоящим договором Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает оговоренное в п. 1 договора имущество.

3. Покупатель оплачивает стоимость приобретенного товара _________________________________________________ (указать условия и срок оплаты,
________________________________________________________________________________________________________.

указать форму расчетов)

4. Качество товара должно соответствовать _____________________________________________________________

5. Товар доставляется Покупателю ____________________________________________________________________ (место доставки)
за счет _______________________________________________________________________________________________. (Покупателя или Продавца)
6. Договор действует с ___________________________________________ (указать момент начала действия договора) по ________________________________,

7. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Юридические адреса сторон:

	Продавец

	Покупатель

	Наименование:

	Наименование:

	Адрес:

	Адрес:

	ИНН

	ИНН

	ОКПО

	ОКПО

	Банковские реквизиты:

	Банковские реквизиты:

	Тел. (факс):

	Тел. (факс):

	Продавец

	Покупатель

	Подпись

М.П.

	Подпись

М.П.